
Commune recherchée :

29200 Brest

Ce rapport de risques est délivré à titre informatif.
Il a pour but de vous montrer une vision simplifiée des risques naturels et
technologiques situés près de chez vous.

Vous pouvez consulter nos conditions d'utilisation sur :
georisques.gouv.fr/cgu

Géorisques est réalisé en partenariat entre le Ministère de la Transition écologique
et de la Cohésion des territoires et le BRGM.

https://www.georisques.gouv.fr/cgu
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7 Risques naturels identifiés :

INONDATION
sur ma commune :

REMONTÉE DE NAPPE
sur ma commune :

RISQUES CÔTIERS (SUBMERSION
MARINE, TSUNAMI)

sur ma commune :

SÉISME
sur ma commune :

MOUVEMENTS DE TERRAIN
sur ma commune :

RETRAIT GONFLEMENT DES
ARGILES

sur ma commune :

RADON
sur ma commune :

4 Risques technologiques identifiés :

INSTALLATIONS INDUSTRIELLES
CLASSÉES (ICPE)

sur ma commune :

CANALISATIONS DE TRANSPORT
DE MATIÈRES DANGEREUSES

sur ma commune :



29200 Brest

NUCLÉAIRE
sur ma commune :

POLLUTION DES SOLS
sur ma commune :



29200 Brest

Risque d'inondation sur Brest

Risque sur la commune

L'inondation est une submersion, rapide ou lente, d'une zone habituellement hors de
l'eau.

Informations détaillées :

L'atlas des zones inondables (AZI) vise à faciliter la connaissance des risques d'inondations par les collectivités
territoriales, les services de l'État et le public.

AZI  : AZI hydrogéomorphologie PENFELD

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM29

Inondation

13 inondations classées en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

20/09/2024 05/02/2025INTE2501371A Inondations et/ou Coulées de Boue
15/08/2020 14/11/2020INTE2027600A Inondations et/ou Coulées de Boue
13/09/2016 07/12/2016INTE1630434A Inondations et/ou Coulées de Boue
01/07/2014 10/08/2014INTE1418131A Inondations et/ou Coulées de Boue
24/10/2011 03/01/2012IOCE1135490A Inondations et/ou Coulées de Boue
31/08/2008 10/12/2008IOCE0829053A Inondations et/ou Coulées de Boue
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Risque d'inondation sur Brest
Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

25/12/1999 30/12/1999INTE9900627A Mouvement de Terrain
22/09/1999 04/12/1999INTE9900488A Inondations et/ou Coulées de Boue
20/07/1998 13/01/1999INTE9800515A Inondations et/ou Coulées de Boue
07/08/1997 11/06/1998INTE9800200A Inondations et/ou Coulées de Boue
17/01/1995 08/02/1995INTE9500070A Inondations et/ou Coulées de Boue
09/08/1994 24/11/1994INTE9400539A Inondations et/ou Coulées de Boue
11/09/1989 13/12/1989INTE8900562A Inondations et/ou Coulées de Boue
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Risque de remontées de nappe sur Brest
Risque sur la commune

Une inondation par remontée de nappe se produit lorsque la nappe phréatique (le
réservoir d'eau souterrain) sature le sol et remonte à la surface, souvent après des
pluies prolongées ou des crues.
Les remontées de nappes peuvent provoquer l'inondation de caves et engendrer
l'endommagement du bâti, notamment du fait d'infiltrations dans les murs. A long
terme, des infiltrations dans les murs peuvent désagréger les mortiers. Il faut être très
prudent lors des opérations de pompage lorsque des caves ont été inondées afin de
ne pas fragiliser les murs à cause d'une différence de pression exercée par l'eau.

Informations détaillées :

Votre niveau d'exposition aux remontées de nappes est : Zones potentiellement sujettes aux débordements de
nappe.
L'indication de fiabilité associé à votre zone est : FAIBLE

REMONTÉE DE NAPPES  :
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Risques côtiers sur Brest
Risque sur la commune

Les risques littoraux sont causés par plusieurs types de phénomènes.

• La submersion marine : c'est une inondation temporaire des zones
côtières par la mer dans des conditions météorologiques et de marée
défavorables (augmentation du niveau moyen de la mer pendant une
dépression,déferlement de fortes vagues).

• Les tsunamis : ce sont des vagues de grande hauteur, provoquées par
des séismes ou des séismes sous-marins. Les vagues peuvent atteindre
plusieurs mètres de hauteur sur certains territoires d'outre-mer.

• Le changement climatique a pour conséquence une augmentation du
niveau moyen de la mer, ce qui aggrave aussi les risques littoraux.

Informations détaillées :

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM29

Inondation
  Par submersion marine

1 évènements liés aux risques côtiers classés en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

10/03/2008 01/07/2009IOCE0914621A Chocs Mécaniques liés à l'action des
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Risque de séisme sur Brest
Risque sur la commune

Les tremblements de terre naissent généralement dans les profondeurs de l'écorce
terrestre et causent des secousses plus ou moins violentes à la surface du sol.
Généralement engendrés par la reprise d'un mouvement tectonique le long d'une
faille, ils peuvent avoir pour conséquence d'autres phénomènes : mouvements de
terrain, raz de marée, liquéfaction des sols (perte de portance), effet hydrologique.

Certains sites, en fonction de leur relief et de la nature du sol, peuvent amplifier les
mouvements créés par le séisme. On parle alors d'effet de site. On caractérise un
séisme par sa magnitude (énergie libérée) et son intensité (effets observés ou
ressentis par l'homme, ampleurs des dégâts aux constructions).

Informations détaillées :

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM29

Séisme

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque sismique est de 2/5.
Pour votre sécurité, à partir d'un risque de niveau 2, des obligations en cas de travaux ou de construction sont
liées à prévenir votre risque sismique. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

SÉISME  : Échelle règlementaire et obligations associées

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-05/Fiche%20s%C3%A9isme.pdf
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Risque de mouvements de terrain sur Brest
Risque sur la commune

Les mouvements de terrain regroupent un ensemble de déplacements, plus ou moins
brutaux, du sol ou du sous-sol.
Les volumes en jeu peuvent aller de quelques mètres cubes à plusieurs millions de
mètres cubes.
Les déplacements peuvent être lents (quelques millimètres par an) à très rapides
(quelques centaines de mètres par jour).
Généralement, les mouvements de terrain mobilisant un volume important sont peu
rapides. Ces phénomènes sont souvent très destructeurs, car les aménagements
humains y sont très sensibles et les dommages aux biens sont considérables et
souvent irréversibles.

Les types de risques mouvements de terrain à ma commune:

Affaissements et effondrements d'origine anthropique (anciennes carrières
souterraines, hors mines) : Cavités souterraines formées naturellement, générant
des vides dont les toits sont susceptibles de rompre subitement

Informations détaillées :

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM29

Mouvement de terrain
  Affaissements et effondrements d'origine anthropique (anciennes carrières souterraines, hors mines)

1 Mouvements de terrain classés en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

25/12/1999 30/12/1999INTE9900627A Mouvement de Terrain

Liste des mouvements de terrain recensés dans un rayon de 100m en annexe 1.
Liste des cavités recensées dans un rayon de 100m en annexe 2.
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Risque de retrait gonflement des argiles sur Brest
Risque sur la commune

Les sols qui contiennent de l'argile gonflent en présence d'eau (saison des pluies) et
se tassent en saison sèche. Ces mouvements de gonflement et de rétractation du sol
peuvent endommager les bâtiments (fissuration). Les maisons individuelles qui n'ont
pas été conçues pour résister aux mouvements des sols argileux peuvent être
significativement endommagées. C'est pourquoi le phénomène de retrait et de
gonflement des argiles est considéré comme un risque naturel. Le changement
climatique, avec l'aggravation des périodes de sécheresse, augmente ce risque.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque de gonflement des argiles et de 1/3.
Pour votre sécurité, des obligations en cas de travaux ou de construction sont liées à prevenir le risque.

RGA  : Échelle règlementaire et obligations associées
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Risque radon sur Brest
Risque sur la commune

Le radon est un gaz radioactif naturel. Il est présent dans le sol, l'air et l'eau. Il
présente principalement un risque sanitaire pour l'homme lorsqu'il s'accumule dans
les bâtiments.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire dans votre commune, le potentiel radon est de 3/3.
Pour votre sécurité, lorsque le potentiel radon est élevé (niveau 3), il existe des recommandations et une
obligation d'informer les acquéreurs ou locataires. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

RADON  : Potentiel radon élevé : recommandations et obligations

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-11/Fiche-radon.pdf
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Risque lié aux installations industrielles classées (ICPE) sur
Brest

Risque sur la commune

Les installations classées pour la protection de l'environnement (ICPE) sont les
exploitations industrielles ou agricoles susceptibles de créer des risques ou de
provoquer des pollutions ou nuisances, notamment pour la sécurité et la santé des
riverains.
Les établissements Seveso stockent ou manipulent des quantités importantes de
substances et mélanges dangereux.
Les établissements Seveso seuil haut stockent plus de substances et mélanges
dangereux que les établissements Seveso seuil bas.
Les établissements relevant des rubriques 4XXX sont des établissements qui stockent
ou manipulent des substances et mélanges dangereux et sont autorisés ou
enregistrés pour cette activité.

Informations détaillées :

Le plan de prévention des risques technologiques (PPRT) nommé PPRT de BREST (55 73) a été approuvé sur votre
commune.
Date de prescription : 29/10/2008
Date d'approbation : 08/02/2017
Le PPRT couvre les aléas suivant:

PPRT  : PPRT de BREST (55 73)

Risque industriel
  Effet thermique
  Effet de surpression
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par l'État qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

https://www.finistere.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Environnement-risques-naturels-et-technologiques/Risques-naturels-et-technologiques
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Risque lié aux installations industrielles classées (ICPE) sur
Brest

Le plan de prévention des risques technologiques (PPRT) nommé PPRT Maison Blanche a été approuvé sur votre
commune.
Date de prescription : 28/01/2010
Date d'approbation : 20/07/2016
Le PPRT couvre les aléas suivant:

PPRT  : PPRT Maison Blanche

Risque industriel
  Effet thermique
  Effet de surpression
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par l'État qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM29

Risque industriel
  Effet thermique
  Effet de surpression
  Effet toxique

2 entreprise(s) SEVESO seuil haut sur la commune

Nom de l'établissement Statut SEVESO

STOCKBREST-TEPSA (STB2) Seveso seuil haut
STOCKBREST-TEPSA (STB1) Seveso seuil haut

4 installation(s) classée(s) non SEVESO manipulant des substances et mélanges dangereux sur la
commune

Nom de l'établissement Statut SEVESO

GUYOT ENVIRONNEMENT BREST Non Seveso
BUNGE France Non Seveso
KERBAR Non Seveso
Brest Port (Charbon) Non Seveso

https://www.finistere.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Environnement-risques-naturels-et-technologiques/Risques-naturels-et-technologiques
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005500592
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005500596
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005500557
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005500609
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005500790
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005516543
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Canalisations de transport de matières dangereuses sur
Brest

Risque sur la commune

Les canalisations sont fixes et protégées. En général, elles sont enterrées à au moins
80 cm de profondeur. Les canalisations sont utilisées pour le transport sur grandes
distances du gaz naturel (gazoducs), des hydrocarbures liquides ou liquéfiés
(oléoducs, pipelines), de certains produits chimiques (éthylène, propylène…) et de la
saumure (saumoduc).
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Risque d'accident nucléaire à proximité sur Brest
Risque sur la commune

Les installations nucléaires de base (INB) sont des installations qui, de par leur nature
ou en raison de la quantité ou de l'activité des substances radioactives qu'elles
contiennent, sont soumises à des dispositions particulières en vue de protéger les
personnes et l'environnement.

Informations détaillées :

Cette mise à disposition concerne l'ensemble des personnes résidant ou travaillant dans la zone du PPI de
l'installation nucléaire, sauf pour les centrales nucléaires EDF où la mise à disposition est limitée à 10km autour de
celles-ci. Lien vers le site santé.fr.

Campagne iode 2024 et 2025  :

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM29

Nucléaire

1 installation(s) nucléaire(s) à proximité

Le tableau ci-dessous répertorie les installations nucléaires de base à proximité

https://www.sante.fr/campagne-distribution-iode
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Risque d'accident nucléaire à proximité sur Brest
CommuneNom de l'installation Exploitant Risque Iode

Autre installation nucléaire BREST Oui
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Risque de pollution des sols sur Brest
Risque sur la commune

Un site pollué est un site qui, du fait d'anciens dépôts de déchets ou d'infiltration de
substances polluantes, présente une pollution susceptible de provoquer une
nuisance ou un risque pérenne pour les personnes ou l'environnement.

Informations détaillées :

Votre commune contient un secteur d'information sur les sols (SIS) pouvant occasionner des obligations et des
restrictions d'usage.
Renseignez vous auprès de votre mairie.

SIS  :

Votre commune contient un sol pollué occasionnant des obligations et des restrictions d'usage.
Renseignez vous auprès de votre mairie.

SUP  :

Liste des sites pollués ou potentiellement pollués recensés dans un rayon de 250m en annexe 3.
Liste des anciens sites industriels ou activités de service recensés dans un rayon de 500m en annexe 4.



29200 Brest

Annexe 1 : Liste des mouvements de terrain recensés
dans un rayon de 100m
7 mouvements de terrain recensés dans la commune

LieuTypeIdentifiant

62900268 Chute de blocs / Eboulement route de la maison blanche
62900269 Chute de blocs / Eboulement Rue Amiral Nicol
62900270 Chute de blocs / Eboulement Rue Poullic Al Lor
62900271 Chute de blocs / Eboulement Falaise de Ker Stears
62900272 Chute de blocs / Eboulement Rue Pierre Sémard
62900273 Chute de blocs / Eboulement 21, rue du stangalard
62900274 Chute de blocs / Eboulement rue du moulin à poudre

https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/62900268
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/62900269
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/62900270
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/62900271
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/62900272
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/62900273
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/62900274
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Annexe 2 : Liste des cavités recensées dans un rayon de
100m
85 cavités recensées dans la commune

Identifiant NomType

BREAW0001305 ouvrage militaire Brest_1
BREAW0001306 ouvrage civil Brest_2
BREAW0002440 ouvrage militaire Brest_3
BREAW0002441 ouvrage militaire Brest_4
BREAW0002442 ouvrage militaire Brest_5
BREAW0002443 ouvrage militaire Brest_6
BREAW0002444 ouvrage militaire Brest_7
BREAW0002445 ouvrage militaire Brest_8
BREAW0002446 ouvrage militaire Brest_9
BREAW0002447 ouvrage militaire Brest_10
BREAW0002448 ouvrage militaire Brest_11
BREAW0002449 ouvrage militaire Brest_12
BREAW0002450 ouvrage militaire Brest_13
BREAW0002451 ouvrage militaire Brest_14
BREAW0002452 ouvrage militaire Brest_15
BREAW0002453 ouvrage militaire Brest_16
BREAW0002454 ouvrage militaire Brest_17
BREAW0002455 ouvrage militaire Brest_18
BREAW0002456 ouvrage militaire Brest_19
BREAW0011438 ouvrage civil Brest_16
BREAW0011439 ouvrage civil Brest_18
BREAW0011440 ouvrage civil Brest_17
BREAW0011441 ouvrage civil Brest_19
BREAW0011442 ouvrage civil Brest_20
BREAW0011443 ouvrage civil Brest_21
BREAW0011444 ouvrage civil Brest_22
BREAW0011446 ouvrage civil Brest_23
BREAW0011447 ouvrage civil Brest_24
BREAW0011448 ouvrage civil Brest_25
BREAW0011450 ouvrage civil Brest_26
BREAW0011452 ouvrage civil Brest_27
BREAW0011453 ouvrage civil Brest_28
BREAW0011454 ouvrage civil Brest_29
BREAW0011456 ouvrage civil Brest_30
BREAW0011458 ouvrage civil Brest_31
BREAW0011460 ouvrage civil Brest_32
BREAW0011461 ouvrage civil Brest_33
BREAW0011462 ouvrage civil Brest_34
BREAW0011463 ouvrage civil Brest_35

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0001305
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0001306
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0002440
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0002441
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0002442
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0002443
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0002444
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0002445
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0002446
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0002447
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0002448
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0002449
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0002450
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0002451
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0002452
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0002453
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0002454
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0002455
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0002456
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011438
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011439
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011440
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011441
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011442
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011443
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011444
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011446
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011447
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011448
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011450
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011452
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011453
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011454
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011456
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011458
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011460
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011461
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011462
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011463
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Identifiant NomType

BREAW0011464 ouvrage civil Brest_36
BREAW0011465 ouvrage civil Brest_37
BREAW0011466 ouvrage civil Brest_38
BREAW0011467 ouvrage civil Brest_39
BREAW0011468 ouvrage civil Brest_40
BREAW0011469 ouvrage civil Brest_41
BREAW0011470 ouvrage civil Brest_42
BREAW0011471 ouvrage civil Brest_43
BREAW0011472 ouvrage civil Brest_44
BREAW0011473 ouvrage civil Brest_45
BREAW0011474 ouvrage civil Brest_46
BREAW0011475 ouvrage civil Brest_47
BREAW0011476 ouvrage civil Brest_48
BREAW0011477 ouvrage civil Brest_49
BREAW0011478 ouvrage civil Brest_50
BREAW0011479 ouvrage civil Brest_51
BREAW0011480 ouvrage civil Brest_52
BREAW0011481 ouvrage civil Brest_53
BREAW0011482 ouvrage civil Brest_54
BREAW0011483 ouvrage civil Brest_56
BREAW0011484 ouvrage civil Brest_57
BREAW0011485 ouvrage civil Brest_58
BREAW0011486 ouvrage civil Brest_59
BREAW0011510 naturelle Brest_60Moulin-à-Poudre
BREAW0011511 naturelle Brest_61Les-Foulques
BREAW0011512 naturelle Brest_62Vieux-Saint-Marc
BREAW0011513 naturelle Brest_63La-Carène
BREAW0011514 naturelle Brest-Port-de-commerce2
BREAW0011518 ouvrage civil Brest_64Arsenal-1
BREAW0011519 ouvrage civil Brest_66Tourville-1
BREAW0011520 ouvrage civil Brest_65Arsenal-2
BREAW0011521 ouvrage civil Brest_67Tourville-2
BREAW0011522 ouvrage civil Brest_68Garniture-1
BREAW0011523 ouvrage civil Brest_69Garniture-2
BREAW0011524 ouvrage civil Brest_70Bourguen-1
BREAW0011525 ouvrage civil Brest_71Bourguen-2
BREAW0011526 ouvrage civil Brest_72Querliverzant-1
BREAW0011527 ouvrage civil Brest_73Querliverzant-2
BREAW0011528 ouvrage civil Brest_74Carpon-1
BREAW0011529 ouvrage civil Brest_75Carpon-2
BREAW0011530 ouvrage civil Brest_76Carpon-3
BREAW0011531 ouvrage civil Brest_77Carpon-4
BREAW0011532 ouvrage civil Brest_78Carpon-5
BREAW0011533 ouvrage civil Brest_79Carpon-6
BREAW0011534 ouvrage civil Brest_80Heurtbise

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011464
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011465
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011466
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011467
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011468
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011469
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011470
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011471
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011472
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011473
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011474
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011475
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011476
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011477
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011478
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011479
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011480
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011481
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011482
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011483
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011484
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011485
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011486
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011510
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011511
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011512
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011513
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011514
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011518
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011519
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011520
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011521
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011522
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011523
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011524
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011525
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011526
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011527
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011528
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011529
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011530
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011531
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011532
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011533
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011534
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Identifiant NomType

BREAW0011535 ouvrage civil Brest_81Porte-Landerneau

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BREAW0011535
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Annexe 3 : Liste des sites pollués ou potentiellement
pollués recensés dans un rayon de 250m
Les tableaux ci-dessous répertorient les sites pollués ou potentiellement pollués ainsi que les
anciens sites industriels ou activités de service (base de données CASIAS) sur votre commune.

14 sites pollués ou potentiellement pollués à moins de 250m

Statut instructionNom établissementIdentifiant

SSP000992701 THALES  AEROPORTES SYSTEMES En cours
SSP001040601 POINT P - SA BARBE En cours
SSP001041101 STOCKBREST (STB1) En cours
SSP000069701 Ancienne décharge et ancien stockage de déchets de marées noires du Clôturée
SSP000184401 Ancienne décharge du Port Clôturée
SSP000190801 Ancien stockage de déchets de marées noires de Port Poullic ar Lor Clôturée
SSP000073001 Station de déballastage (CCI  -  BREST ) En cours
SSP000074701 Ancienne usine à gaz Clôturée
SSP000184601 Ancienne usine à gaz Clôturée
SSP000187501 GROUPEMENT PETROLIER DE BREST (GPB) En cours
SSP000183801 Zone Industrielle Portuaire de Brest En cours
SSP000800301 STOCKBREST (STB2) (ex Groupement  Pétrolier  du  Finistère) En cours
SSP000377801 Plateau des Capucins Clôturée
SSP000173901 Ancien décharge de Prat Ar Garguic En cours

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000992701
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001040601
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001041101
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000069701
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000184401
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000190801
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000073001
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000074701
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000184601
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000187501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000183801
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000800301
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000377801
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000173901
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Annexe 4 : Liste des anciens sites industriels ou activités
de service recensés dans un rayon de 500m
484 anciens sites industriels ou activités de service à moins de 500m

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP463926 GROUPEMENT PETROLIER DE BREST En arrêt
SSP466690 PIEPLU JEAN En arrêt
SSP4103554 LUDOVIC LEGALL SAS En arrêt
SSP4103545 NETTOYAGE PETROLIER ET INDUSTRIEL En arrêt
SSP4103490 BREST VEHICULES INDUSTRIELS En arrêt
SSP4103416 BELLEC PATRICIA En arrêt
SSP4103350 EFB (Entrepôts frigorifiques brestois) En arrêt
SSP4103348 GEANT (Brest) En arrêt
SSP4095444 SDMO En arrêt
SSP4095384 GARAGE LIORZOU En arrêt
SSP4087764 DMBP - DISPANO En arrêt
SSP3811300 Dépôt de déchets Indéterminé
SSP3811249 ZI Portuaire de Saint-Marc - Site de En arrêt
SSP3811248 Port Autonome de Brest - Site de En arrêt
SSP3811241 Indéterminé
SSP3811240 Indéterminé
SSP3811239 En arrêt
SSP3811238 Indéterminé
SSP3811237 Indéterminé
SSP3811236 Indéterminé
SSP3811235 Indéterminé
SSP3811234 Indéterminé
SSP3811233 Indéterminé
SSP3811153 Indéterminé
SSP3811023 En arrêt
SSP3810804 Technic Moto Indéterminé
SSP3810803 En arrêt
SSP3810802 En arrêt
SSP3810801 En arrêt
SSP3810800 En arrêt
SSP3810799 En arrêt
SSP3810798 En arrêt
SSP3810797 Indéterminé
SSP3810796 En arrêt
SSP3810795 Indéterminé
SSP3810794 En arrêt
SSP3810775 En arrêt
SSP3810727 En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP463926
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP466690
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4103554
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4103545
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4103490
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4103416
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4103350
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4103348
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4095444
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4095384
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4087764
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3811300
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3811249
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3811248
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3811241
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3811240
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3811239
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3811238
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3811237
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3811236
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3811235
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3811234
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3811233
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3811153
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3811023
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810804
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810803
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810802
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810801
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810800
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810799
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810798
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810797
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810796
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810795
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810794
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810775
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810727
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3810722 En arrêt
SSP3810721 En arrêt
SSP3810720 En arrêt
SSP3810719 En arrêt
SSP3810714 En arrêt
SSP3810680 En arrêt
SSP3810679 En arrêt
SSP3810678 Indéterminé
SSP3810677 En arrêt
SSP3810676 En arrêt
SSP3810675 En arrêt
SSP3810674 Indéterminé
SSP3810673 Indéterminé
SSP3810672 Indéterminé
SSP3810671 Indéterminé
SSP3810670 Indéterminé
SSP3810668 En arrêt
SSP3810667 Indéterminé
SSP3810653 En arrêt
SSP3810652 Indéterminé
SSP3810651 En arrêt
SSP3810636 Indéterminé
SSP3810635 Indéterminé
SSP3810618 En arrêt
SSP3810583 En arrêt
SSP3810575 Indéterminé
SSP3810574 Indéterminé
SSP3810573 En arrêt
SSP3810566 En arrêt
SSP3810565 En arrêt
SSP3810563 Garage des 4 Moulins En arrêt
SSP3810555 En arrêt
SSP3810554 En arrêt
SSP3810553 En arrêt
SSP3810552 En arrêt
SSP3810547 Indéterminé
SSP3810535 Indéterminé
SSP3810531 En arrêt
SSP3810520 Pressing 60 En arrêt
SSP3810519 Pressing Bellevue En arrêt
SSP3810493 En arrêt
SSP3810492 En arrêt
SSP3810491 Pressing Océan En arrêt
SSP3810490 Pressing Océan En arrêt
SSP3810486 Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810722
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810721
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810720
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810719
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810714
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810680
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810679
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810678
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810677
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810676
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810675
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810674
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810673
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810672
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810671
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810670
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810668
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810667
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810653
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810652
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810651
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810636
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810635
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810618
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810583
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810575
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810574
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810573
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810566
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810565
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810563
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810555
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810554
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810553
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810552
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810547
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810535
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810531
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810520
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810519
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810493
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810492
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810491
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810490
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810486
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3810472 En arrêt
SSP3810460 En arrêt
SSP3810453 En arrêt
SSP3810452 En arrêt
SSP3810449 En arrêt
SSP3810446 En arrêt
SSP3810400 Indéterminé
SSP3810395 En arrêt
SSP3810379 En arrêt
SSP3810373 En arrêt
SSP3810356 En arrêt
SSP3810349 Indéterminé
SSP3810345 En arrêt
SSP3810324 Indéterminé
SSP3810302 En arrêt
SSP3810285 Indéterminé
SSP3810284 En arrêt
SSP3810123 En arrêt
SSP3810104 En arrêt
SSP3809980 En arrêt
SSP3809804 Indéterminé
SSP3809802 En arrêt
SSP3809785 En arrêt
SSP3809770 Indéterminé
SSP3809768 En arrêt
SSP3809767 En arrêt
SSP3809761 Indéterminé
SSP3809758 En arrêt
SSP3809755 En arrêt
SSP3809754 En arrêt
SSP3809753 En arrêt
SSP3809740 Indéterminé
SSP3809731 Indéterminé
SSP3809730 En arrêt
SSP3809704 En arrêt
SSP3809689 Indéterminé
SSP3809687 En arrêt
SSP3809686 En arrêt
SSP3809679 En arrêt
SSP3809678 Indéterminé
SSP3809666 Indéterminé
SSP3809658 En arrêt
SSP3809649 En arrêt
SSP3809641 En arrêt
SSP3809631 Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810472
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810460
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810453
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810452
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810449
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810446
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810400
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810395
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810379
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810373
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810356
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810349
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810345
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810324
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810302
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810285
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810284
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810123
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3810104
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809980
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809804
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809802
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809785
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809770
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809768
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809767
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809761
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809758
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809755
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809754
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809753
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809740
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809731
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809730
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809704
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809689
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809687
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809686
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809679
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809678
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809666
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809658
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809649
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809641
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809631


29200 Brest

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3809616 Indéterminé
SSP3809611 En arrêt
SSP3809604 En arrêt
SSP3809571 En arrêt
SSP3809540 En arrêt
SSP3809533 En arrêt
SSP3809532 En arrêt
SSP3809527 En arrêt
SSP3809506 Indéterminé
SSP3809505 En arrêt
SSP3809472 En arrêt
SSP3809471 En arrêt
SSP3809470 En arrêt
SSP3809459 En arrêt
SSP3809458 En arrêt
SSP3809457 Indéterminé
SSP3809436 Indéterminé
SSP3809412 Indéterminé
SSP3809410 En arrêt
SSP3809380 Indéterminé
SSP3809379 En arrêt
SSP3809378 En arrêt
SSP3809338 En arrêt
SSP3809331 Indéterminé
SSP3809330 Indéterminé
SSP3809323 En arrêt
SSP3809322 En arrêt
SSP3809321 Indéterminé
SSP3809316 Indéterminé
SSP3809312 Garage automobile En arrêt
SSP3809308 En arrêt
SSP3809307 En arrêt
SSP3809306 En arrêt
SSP3809305 En arrêt
SSP3809302 En arrêt
SSP3809294 Indéterminé
SSP3809291 En arrêt
SSP3809229 Indéterminé
SSP3809228 En arrêt
SSP3809227 Indéterminé
SSP3809226 Indéterminé
SSP3809225 Indéterminé
SSP3809224 Indéterminé
SSP3809223 Indéterminé
SSP3809222 Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809616
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809611
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809604
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809571
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809540
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809533
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809532
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809527
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809506
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809505
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809472
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809471
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809470
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809459
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809458
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809457
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809436
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809412
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809410
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809380
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809379
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809378
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809338
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809331
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809330
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809323
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809322
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809321
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809316
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809312
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809308
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809307
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809306
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809305
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809302
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809294
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809291
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809229
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809228
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809227
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809226
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809225
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809224
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809223
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809222
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3809221 Indéterminé
SSP3809220 Indéterminé
SSP3809219 En arrêt
SSP3809218 En arrêt
SSP3809217 Indéterminé
SSP3809216 Indéterminé
SSP3809215 Indéterminé
SSP3809214 En arrêt
SSP3809213 En arrêt
SSP3809212 En arrêt
SSP3809211 En arrêt
SSP3809210 En arrêt
SSP3809209 En arrêt
SSP3809208 En arrêt
SSP3809207 Indéterminé
SSP3809206 En arrêt
SSP3809205 En arrêt
SSP3809204 En arrêt
SSP3809203 En arrêt
SSP3809202 En arrêt
SSP3809201 En arrêt
SSP3809200 En arrêt
SSP3809199 Indéterminé
SSP3809198 Indéterminé
SSP3809197 Indéterminé
SSP3809196 Indéterminé
SSP3809195 Indéterminé
SSP3809194 En arrêt
SSP3809193 Indéterminé
SSP3809192 Indéterminé
SSP3809191 Indéterminé
SSP3809190 En arrêt
SSP3809189 Indéterminé
SSP3809188 Indéterminé
SSP3809187 Indéterminé
SSP3809186 Indéterminé
SSP3809185 En arrêt
SSP3809184 En arrêt
SSP3809183 En arrêt
SSP3809182 En arrêt
SSP3809181 En arrêt
SSP3809180 En arrêt
SSP3809179 En arrêt
SSP3809178 En arrêt
SSP3809177 En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809221
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809220
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809219
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809218
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809217
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809216
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809215
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809214
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809213
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809212
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809211
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809210
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809209
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809208
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809207
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809206
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809205
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809204
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809203
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809202
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809201
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809200
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809199
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809198
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809197
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809196
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809195
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809194
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809193
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809192
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809191
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809190
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809189
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809188
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809187
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809186
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809185
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809184
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809183
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809182
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809181
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809180
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809179
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809178
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809177


29200 Brest

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3809176 En arrêt
SSP3809175 Indéterminé
SSP3809174 En arrêt
SSP3809148 Garage St Christophe Indéterminé
SSP3809145 En arrêt
SSP3809131 Ancien garage, entretien mécanique et En arrêt
SSP3809125 Indéterminé
SSP3809117 En arrêt
SSP3809094 En arrêt
SSP3809093 En arrêt
SSP3809092 En arrêt
SSP3809091 En arrêt
SSP3809090 Indéterminé
SSP3809089 En arrêt
SSP3809083 En arrêt
SSP3809058 En arrêt
SSP3809056 Indéterminé
SSP3809043 En arrêt
SSP3809028 En arrêt
SSP3808997 En arrêt
SSP3808995 En arrêt
SSP3808990 En arrêt
SSP3808986 En arrêt
SSP3808985 Indéterminé
SSP3808982 En arrêt
SSP3808968 Indéterminé
SSP3808960 Indéterminé
SSP3808944 En arrêt
SSP3808931 En arrêt
SSP3808930 En arrêt
SSP3808929 En arrêt
SSP3808927 En arrêt
SSP3808919 En arrêt
SSP3808907 En arrêt
SSP3808900 Indéterminé
SSP3808872 Indéterminé
SSP3808863 Indéterminé
SSP3808862 En arrêt
SSP3808858 En arrêt
SSP3808856 Indéterminé
SSP3808854 En arrêt
SSP3808852 En arrêt
SSP3808846 En arrêt
SSP3808843 Indéterminé
SSP3808842 Teinturerie de Lyon Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809176
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809175
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809174
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809148
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809145
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809131
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809125
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809117
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809094
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809093
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809092
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809091
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809090
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809089
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809083
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809058
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809056
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809043
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3809028
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808997
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808995
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808990
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808986
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808985
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808982
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808968
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808960
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808944
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808931
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808930
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808929
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808927
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808919
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808907
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808900
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808872
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808863
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808862
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808858
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808856
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808854
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808852
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808846
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808843
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808842


29200 Brest

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3808841 En arrêt
SSP3808838 Indéterminé
SSP3808837 En arrêt
SSP3808815 En arrêt
SSP3808814 En arrêt
SSP3808803 En arrêt
SSP3808800 En arrêt
SSP3808794 Indéterminé
SSP3808784 En arrêt
SSP3808782 En arrêt
SSP3808764 Indéterminé
SSP3808763 En arrêt
SSP3808758 En arrêt
SSP3808745 En arrêt
SSP3808742 Indéterminé
SSP3808741 Indéterminé
SSP3808730 En arrêt
SSP3808722 En arrêt
SSP3808711 En arrêt
SSP3808710 En arrêt
SSP3808709 En arrêt
SSP3808708 En arrêt
SSP3808707 En arrêt
SSP3808706 Indéterminé
SSP3808705 Indéterminé
SSP3808698 Indéterminé
SSP3808678 En arrêt
SSP3808675 Indéterminé
SSP3808674 Indéterminé
SSP3808673 En arrêt
SSP3808667 Garage Liberté En arrêt
SSP3808660 En arrêt
SSP3808659 En arrêt
SSP3808657 En arrêt
SSP3808653 En arrêt
SSP3808650 Relais service Indéterminé
SSP3808644 Indéterminé
SSP3808643 En arrêt
SSP3808641 En arrêt
SSP3808616 En arrêt
SSP3808615 En arrêt
SSP3808614 En arrêt
SSP3808612 Garage Saint Pierre Indéterminé
SSP3808609 En arrêt
SSP3808605 Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808841
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808838
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808837
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808815
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808814
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808803
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808800
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808794
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808784
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808782
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808764
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808763
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808758
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808745
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808742
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808741
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808730
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808722
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808711
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808710
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808709
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808708
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808707
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808706
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808705
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808698
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808678
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808675
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808674
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808673
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808667
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808660
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808659
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808657
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808653
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808650
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808644
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808643
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808641
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808616
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808615
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808614
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808612
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808609
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808605
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SSP3808603 Indéterminé
SSP3808599 En arrêt
SSP3808596 Station service et garage En arrêt
SSP3808583 Indéterminé
SSP3808569 En arrêt
SSP3808568 En arrêt
SSP3808560 En arrêt
SSP3808553 En arrêt
SSP3808552 En arrêt
SSP3808549 Teinturerie du Nord Indéterminé
SSP3808546 En arrêt
SSP3808540 En arrêt
SSP3808539 Indéterminé
SSP3808531 En arrêt
SSP3808526 Indéterminé
SSP3808519 En arrêt
SSP3808511 En arrêt
SSP3808508 Indéterminé
SSP3808502 Indéterminé
SSP3808492 En arrêt
SSP3808489 Indéterminé
SSP3808462 Indéterminé
SSP3808461 Indéterminé
SSP3808457 Indéterminé
SSP3808456 En arrêt
SSP3808455 Indéterminé
SSP3808454 Indéterminé
SSP3808451 Indéterminé
SSP3808450 En arrêt
SSP3808449 Indéterminé
SSP3808448 Indéterminé
SSP3808447 Indéterminé
SSP3808446 Indéterminé
SSP3808445 En arrêt
SSP3808444 Indéterminé
SSP3808443 Indéterminé
SSP3808442 En arrêt
SSP3808441 Indéterminé
SSP3808437 En arrêt
SSP3808428 Décharge du Spernot - Site de stockage Indéterminé
SSP3808424 En arrêt
SSP3808420 En arrêt
SSP3808408 Indéterminé
SSP3808375 En arrêt
SSP3808320 En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808603
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808599
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808596
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808583
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808569
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808568
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808560
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808553
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808552
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808549
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808546
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808540
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808539
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808531
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808526
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808519
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808511
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808508
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808502
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808492
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808489
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808462
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808461
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808457
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808456
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808455
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808454
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808451
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808450
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808449
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808448
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808447
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808446
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808445
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808444
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808443
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808442
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808441
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808437
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808428
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808424
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808420
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808408
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808375
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808320


29200 Brest

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3808303 En arrêt
SSP3808302 En arrêt
SSP3808301 En arrêt
SSP3808300 En arrêt
SSP3808299 En arrêt
SSP3808298 En arrêt
SSP3808280 En arrêt
SSP3808274 En arrêt
SSP3808260 En arrêt
SSP3808258 En arrêt
SSP3808257 En arrêt
SSP3808256 Indéterminé
SSP3808254 En arrêt
SSP3808252 En arrêt
SSP3808243 En arrêt
SSP3808235 En arrêt
SSP3808196 Indéterminé
SSP3808161 En arrêt
SSP3808071 En arrêt
SSP3808049 Indéterminé
SSP3808042 Indéterminé
SSP3808041 Indéterminé
SSP3808038 Indéterminé
SSP3808030 Indéterminé
SSP3808029 En arrêt
SSP3808028 En arrêt
SSP3808027 Indéterminé
SSP3808026 En arrêt
SSP3808023 En arrêt
SSP3808021 En arrêt
SSP3808016 En arrêt
SSP3808014 Indéterminé
SSP3807986 En arrêt
SSP3807982 En arrêt
SSP3807974 Indéterminé
SSP3807960 En arrêt
SSP3807957 Indéterminé
SSP3807954 En arrêt
SSP3807953 En arrêt
SSP3807950 En arrêt
SSP3807947 Indéterminé
SSP3807943 En arrêt
SSP3807926 Indéterminé
SSP3807910 Indéterminé
SSP3807908 En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808303
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808302
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808301
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808300
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808299
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808298
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808280
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808274
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808260
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808258
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808257
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808256
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808254
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808252
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808243
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808235
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808196
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808161
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808071
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808049
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808042
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808041
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808038
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808030
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808029
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808028
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808027
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808026
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808023
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808021
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808016
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3808014
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807986
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807982
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807974
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807960
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807957
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807954
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807953
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807950
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807947
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807943
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807926
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807910
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807908


29200 Brest

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3807901 Teinturerie Lyonnaise Indéterminé
SSP3807892 En arrêt
SSP3807883 Indéterminé
SSP3807870 Indéterminé
SSP3807867 Indéterminé
SSP3807863 Indéterminé
SSP3807860 Indéterminé
SSP3807832 En arrêt
SSP3807831 Indéterminé
SSP3807830 En arrêt
SSP3807829 En arrêt
SSP3807828 En arrêt
SSP3807820 Indéterminé
SSP3807819 Indéterminé
SSP3807818 Indéterminé
SSP3807817 Indéterminé
SSP3807626 Indéterminé
SSP3807625 En arrêt
SSP3807624 Indéterminé
SSP3807623 En arrêt
SSP3807622 Indéterminé
SSP3807621 En arrêt
SSP3807619 Indéterminé
SSP3807618 Indéterminé
SSP3807617 En arrêt
SSP3807616 En arrêt
SSP3807615 En arrêt
SSP3807614 Indéterminé
SSP3807611 En arrêt
SSP3807610 En arrêt
SSP3807609 En arrêt
SSP3807607 En arrêt
SSP3807558 En arrêt
SSP3807555 En arrêt
SSP3807554 En arrêt
SSP3807552 Indéterminé
SSP3807551 En arrêt
SSP3807547 Indéterminé
SSP3807544 En arrêt
SSP3807543 Indéterminé
SSP3807541 En arrêt
SSP3807538 En arrêt
SSP3807536 En arrêt
SSP3807534 En arrêt
SSP3807529 En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807901
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807892
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807883
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807870
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807867
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807863
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807860
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807832
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807831
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807830
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807829
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807828
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807820
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807819
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807818
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807817
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807626
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807625
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807624
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807623
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807622
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807621
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807619
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807618
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807617
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807616
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807615
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807614
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807611
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807610
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807609
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807607
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807558
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807555
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807554
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807552
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807551
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807547
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807544
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807543
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807541
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807538
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807536
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807534
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807529


29200 Brest

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3807528 En arrêt
SSP3807526 En arrêt
SSP3807519 En arrêt
SSP3807518 En arrêt
SSP3807516 En arrêt
SSP3807515 En arrêt
SSP3807514 Indéterminé
SSP3807513 En arrêt
SSP3807511 Indéterminé
SSP3807510 En arrêt
SSP3807509 En arrêt
SSP3807508 En arrêt
SSP3807507 En arrêt
SSP3807506 Ancienne usine à gaz, garage atelier, En arrêt
SSP3807504 En arrêt
SSP3807503 En arrêt
SSP3807502 En arrêt
SSP3807501 En arrêt
SSP3807500 Indéterminé
SSP3807499 Indéterminé
SSP3807498 En arrêt
SSP479268 GARAGE EMILY En arrêt
SSP478629 GUYOT ENVIRONNEMENT (SIEGE En arrêt
SSP475991 Société Portuaire Brest Bretagne - SPBB - En arrêt
SSP475816 LAFARGE GRANULATS (brest) En arrêt
SSP474514 S-S PRO - AS 24 (Brest - Villeneuve) En arrêt
SSP474384 WILLIAMSON (Transports) En arrêt
SSP473746 RELAIS DE L'IROISE (brest - esso 2) En arrêt
SSP473658 SOLUTION ENVIRONNEMENT En arrêt
SSP472212 INDIVISION GUILLOU En arrêt
SSP472164 GLOUZIC intermarché Brest En arrêt
SSP472100 DOUX En arrêt
SSP467634 ORANGE (Brest 2) En activité Télécommunications filaires
SSP465813 CTVL En arrêt
SSP465222 SARP-OSIS OUEST En arrêt
SSP463934 S.D.M.O. INDUSTRIES En arrêt
SSP463933 SDMO En arrêt
SSP463929 COMPAGNIE DES GAZ DE PETROLE En arrêt
SSP463890 DRAGAGES BRESTOIS (ancien) En arrêt
SSP463880 SOFIQUEM (Brest) En arrêt
SSP463879 MEUNIER (SA) En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807528
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807526
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807519
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807518
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807516
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807515
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807514
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807513
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807511
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807510
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807509
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807508
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807507
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807506
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807504
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807503
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807502
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807500
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807499
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3807498
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP479268
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP478629
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP475991
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP475816
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP474514
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP474384
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP473746
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP473658
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP472212
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP472164
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP472100
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP467634
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP465813
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP465222
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP463934
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP463933
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP463929
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP463890
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP463880
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP463879
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